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Cet horaire peut être sujet à des changements sans préavis. Voir  le guichet étudiant www.etudes.umontreal.ca/horaire/index.html où apparaissent les dernières mises à jour. En cas de divergence, la version du guichet étudiant prévaut sur toute autre version. 

 
 LUNDI Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

8h
30

 à 
11

h3
0  

SOL6657 
Famille et société 
Marianne Kempeneers 

SOL3017 / SOL6448 
Méthodes de sondage 
Claire Durand 
C-5143 

SOL6520 
Travail, syndicalisme et mondialisation 
Yanick Noiseux 

SOL7021 
Séminaire de projet de thèse 
Céline Lafontaine 

     

     

12
h3

0 à
 15

h3
0 

SOL6205 
Terrain et décloisonnement des 
méthodes 
Isabelle Courcy 

SOL6451 
Savoir, pouvoir et gouvernementalité 
Jean François Bissonnette 

 
SOL6941 
Projet de mémoire 
Marianne Kempeneers 

SOL7011-A 
Séminaire général 
Jean François Bissonnette et  
Cécile Van de Velde 

     

     

15
h3

0 à
 18

h3
0 SOL6915 

Relations ethniques et postcolonialité 
Sirma Bilge 

SOL6650 
Déterminants sociaux de la santé 
Estelle Carde 

SOL6652 
Éducation et société 
Fahimeh Darchinian 

SOL6210 
Analyse quantitative avancée 
Claire Durand 
C-5143 

SOL6659 
Migrations et citoyennetés 
Ahmed Hamila 

     

     

SOL6019 – Stage dans le milieu 1 (3 cr.) 
SOL6009 – Stage dans le milieu 2  (6 cr.) 
SOL6013 – Module de travail dirigé - Horaire à déterminer après entente entre directeur(trice) de recherche et étudiant(e) (3 cr.) 
SOL7040 – Travaux dirigés - Horaire à déterminer après entente entre directeur(trice) de recherche et étudiant(e) (3 cr) 
 
N.B. : Cet horaire ne comprend que les cours de sociologie de votre programme. Un horaire détaillé de tous les cours existe dans le guichet étudiant sous «horaire», «recherche par programme», (numéro de votre programme). 


